
UCHWAŁA NR X/84/2015
RADY GMINY W KONARZYNACH

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w sprawie przebiegu istniejących dróg gminnych na obszarze Gminy Konarzyny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych na obszarze Gminy Konarzyny, według wykazu 
dróg gminnych stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Ryszard Ejsmont

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2015 r. poz. 774, 870 i 1336.

Id: 8019F66D-2DD7-4B73-A154-98B6A3004077. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr X/84/2015

Rady Gminy w Konarzynach

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Wykaz dróg gminnych na terenie Gminy Konarzyny

L.p. Nr drogi Długość (km) Przebieg
1. 205001G 6,5 Droga pow. nr 2601G - droga gm. nr 205002G – 

Jaranty – w granicach gm. Lipnica – DW 212
2. 205002G 3,4 (3,375) Droga gm. nr 205001G dz. nr 16 (obręb Zielona 

Chocina)– Nierostowo – droga pow. nr 2601G – 
Nierostowo Wyb. Dz. nr 173/2 (obręb Zielona 
Chocina)

3. 205003G 5,8 Binduga droga pow. nr 2601G – Kampina droga 
gm. nr 2025007G – droga gminna nr 205008G - 
DW 212

4. 205004G 2,2 Zielona Chocina (DW 212) – Złota Góra -  droga 
pow. nr 2600G

5. 205005G 7,5 Nowa Karczma droga pow. nr 2601G – droga 
gminna nr 205006G- droga gm. nr 205007G – droga 
gm. nr 205008G – DW 212 – droga gm. nr 
205013G -  Jonki droga pow. nr 2602G

6. 205006G 1,5 droga pow. nr 1750G – Rowista  - droga pow. nr 
1750G

7. 205007G 5,0 Popielewo - droga gm. nr 205003G – droga gm. nr 
205005G – Żychce droga pow. nr 1750G

8. 205008G 6,1 (6,125) Zielona Chocina (DW 212) – droga gm. nr 205003G 
– droga gm. nr 205005G – droga  gminna nr 
205009G – droga gminna nr 205010G - droga 
gminna nr 205014G  Żychce droga pow. nr 1750G

9. 205009G 1,8 (1,75) Droga woj. nr 212 – Żychckie Osady droga gm. nr 
205011G - Żychckie Osady droga gm. nr 205008G

10. 205010G 2,5 Żychckie Osady droga gm. nr 205008G – droga gm. 
nr 205014G – droga gm. nr 205013G – dz. nr 33 
(obręb Zielona Huta)

11. 205011G 1,1 (1,05) Żychckie Osady droga gm. nr 205009G – droga gm. 
nr 205014G

12. 205012G 0,5 Droga pow. nr 2602G – granica gm. Chojnice (kier. 
Zanie)

13. 205013G 6,1 (6,125) Jonki droga gm. nr 205005G – DW 212 – drogi 
gminne: nr 205014G, nr 205015G - nr 205016G

14. 205014G 3,4 (3,375) Zielona Huta (DW 212) – drogi gminne nr: 
205013G, 205011G, 205010G – Żychckie Osady 
droga pow. nr 1750G – Żychce droga  
gminna nr 205008G

15. 205015G 2,6 (2,550) Zielona Huta ( DW 212) – droga gminna  205013G 
– droga pow. nr 1750G

16. 205016G 2,3 (2,325) Zielona Huta (DW 212) – droga gm. nr 205013G – 
Konarzyny droga pow. nr 1750G

Id: 8019F66D-2DD7-4B73-A154-98B6A3004077. Podpisany Strona 1



17. 205017G 1,6 Droga pow. nr 1750G – Zielona Huta 
Wybudowanie

18. 205018G 1,7 Konarzyny droga pow. nr 2512G - Ciecholewy 
droga gminna nr 205020G

19. 205019G 0,7 (0,675) Konarzynki ( DW212) – granica gm. Chojnice (kier. 
Borne)

20. 205020G 2,334 Ciecholewy (DW 212) – droga gminna 205018G - 
do granicy z gm. Przechlewo

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Ryszard Ejsmont

Id: 8019F66D-2DD7-4B73-A154-98B6A3004077. Podpisany Strona 2




